（様式１）
令和７年　　月　　日

宿野四区・大里・柏原地区まちづくり協議会
会　長　　川本　　辰雄　　様

所在地
申込者　　法人名
代表者名

参 加 申 込 書

「宿野四区・大里・柏原地区事業化検討アドバイザー募集」に応募したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	１
	法人名称

	代表者
氏　名

	所在地
	〒
	資本金

	業務代行または産業施設誘致の実績
	（地区名等を記入）

	事業化検討の
進め方
	事業化検討の進め方に対する考え方（関わり方、体制等を記入）

	連
絡
先
	所属部署名

	担当者
職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	[bookmark: _Hlk85129311]◇申込企業等が応募者要件※を満たさない場合は、申し込みできません。共同企業体の場合は、構成する全ての企業等が応募者要件③～⑤を満たす必要があります。

※３頁記載の２．募集の概要（５）応募資格の要件を参照ください。

	２
	法人名称

	代表者
氏　名

	所在地
	〒
	資本金

	業務代行または産業施設誘致の実績
	（地区名等を記入）

	事業化検討の
進め方
	事業化検討の進め方に対する考え方（関わり方、体制等を記入）

	連
絡
先
	所属部署名

	担当者
職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	◇申込企業等が応募者要件※を満たさない場合は、申し込みできません。共同企業体の場合は、構成する全ての企業等が応募者要件③～⑤を満たす必要があります。

	３
	法人名称

	代表者
氏　名

	所在地
	〒
	資本金

	業務代行または産業施設誘致の実績
	（地区名等を記入）

	事業化検討の
進め方
	事業化検討の進め方に対する考え方（関わり方、体制等を記入）

	連
絡
先
	所属部署名

	担当者
職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	◇申込企業等が応募者要件※を満たさない場合は、申し込みできません。共同企業体の場合は、構成する全ての企業等が応募者要件③～⑤を満たす必要があります。

※３頁記載の２．募集の概要（５）応募資格の要件を参照ください。

（様式２）
令和７年　　月　　日

宿野四区・大里・柏原地区まちづくり協議会
会　長　　川本　　辰雄　　様

所在地
法人名
担当者名
電話番号
FAX番号
E-mail

質　問　書

「宿野四区・大里・柏原地区事業化検討アドバイザー募集」について、次のことについて質問しますので、ご回答ください。

記

１．

２．

３．

注１：質疑事項は、できるだけ簡潔にまとめてください。
注２：質問項目が不足した場合は、適宜用紙を追加してください。

（様式3）
令和７年　　月　　日

宿野四区・大里・柏原地区まちづくり協議会
会　長　　川本　　辰雄　　様

所在地
申込者　　法人名
代表者名

辞　退　届

「宿野四区・大里・柏原地区事業化検討アドバイザー募集」」について、令和７年 月 日付で参加申込書を提出しましたが、下記の理由により参加を辞退します。

記

（辞退理由）

注１：複数の企業で構成する企業体での参加を予定していた場合は、代表企業から提出していただくだけで構いません。
注２：郵送により提出する場合は、能勢町まちづくり推進部都市整備課まで電話で受領の確認を行ってください。
12